## हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय



## Central University of Himachal Pradesh

अस्थायी शैक्षणिक खंड ,शाहपुर, जिला-कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश176206-TEMPORARY ACADEMIC BLOCK, DISTRICT KANGRA, HIMACHAL PRADESH – 176206 Tel. 01892-237289 (D); 01892-237285/88 (Ext.410/412); Fax 01892-237286; Email: cuhp.coe@gmail.com; Website: www.cuhimachal.ac.in

## Important notice regarding admission to Ph.D. Accounting & Finance, Human Resource Management & Organizational Behaviour and Marketing & Supply chain Management

हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय के निम्न विभागों में पी एच डी अध्ययन कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए पात्र अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि प्रवेश परीक्षा-2018 के "रिसर्च मेथोडोलोजी" के पेपर की परीक्षा दिनांक 24 अक्टूबर 2018 सुबह 10.30 बजे अस्थाई शैक्षणिक ब्लाक, हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय शाहपुर जिला काँगड़ा (हि.प्र.) में आयोजित की जायेगी।

- 1. अकौंटिंग एंड फाइनेंस
- 2. ह्यूमन रिसोर्स मैनेजमेंट एंड आर्गेनाइजेशनल बिहेवियर
- 3. मार्केटिंग एंड सप्लाई चेन मैनेजमेंट

अतः सभी पात्र अभ्यर्थी जिन्होंने 29 सितम्बर 2018 को हुई परीक्षा में भाग लिया था, उपरोक्त दिनांक, समय एवं स्थान पर उपस्थित हो कर इस परीक्षा में भाग लें।

साक्षात्कार के लिए पात्रता 29 सितम्बर 2018 को हुई सम्बन्धित विषय तथा "रिसर्च मेथोडोलोजी" के पेपरों में प्राप्त अंकों को मिला कर कुल अंकों के आधार पर निर्धारित की जायेगी ।

It is for the information of the candidates eligible for admission to Ph.D. Programme of Study in following departments of Central University of Himachal Pradesh that "Research Methodology" paper of Entrance Test - 2018 will be conducted on 24 October 2018, 10.30 AM at Temporary Academic Block, Central University of Himachal Pradesh, Shahpur, Distt. Kangra (HP).

- Accounting and Finance
- 2. Human Resource Management and Organizational Behaviour
- 3. Marketing and Supply Chain Management

Therefore, all eligible candidates who have appeared in the Test held on 29 September 2018, are advised to participate in this examination on the above mentioned date, time and place.

The eligibility for Interview shall be decided on the basis of total marks obtained in Subject paper held on 29 September 2018 and "Research Methodology" paper.

परीक्षा नियंत्रक Controller of Examination